DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO NO ESPAÇO DE
PRIVAÇÃO DE LIBERDADE: A REALIDADE DAS PRISÕES DO RIO GRANDE DO
NORTE de autoria de HILDERLINE CÃ‚MARA DE OLIVEIRA, JOSENEIDE SOUZA
PESSOA, HELENÓRIA DE ALBUQUERQUE MELLO, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37868

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37868